
22.08.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540176039-N-2019 z dnia 22-08-2019 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 585178-N-2019 

Data: 13/08/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zsm.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-21, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-27, godzina: 10:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 20. Zamawiający zastrzega sobie prawo do



22.08.2019

2/2

zwiększenia ilości zakupywanych testów stanowiących przedmiot umowy ujęty w pozycjach 9-

11 specyfikacji asortymentowo-cenowej stanowiącej załącznik nr 2.2 do umowy, kosztem

zmniejszenia ilości asortymentu nie kupowanego w ramach sumy wartości netto/brutto

określonej w pozycji 9-11 załącznika nr 2.2 do SIWZ.” 


